
IL CONSIGLIO COMUNALE 
 
VISTA la propria deliberazione n.18 assunta nella seduta del 14 giugno 2019 con la quale si 
eleggevano i rappresentanti del Comune di Truccazzano in seno al Consiglio dell’unione di Comuni 
Lombarda “Adda Martesana; 
 
DATO ATTO come sia stato indicato il nome del Consigliere signor Buratti in luogo dell’effettivo 
Consigliere di Maggioranza eletto in seno al Consiglio dell’Unione Adda Martesana signor Bonetti 
Angelo; 
 
CONSIDERATO  che  si tratta di un mero errore materiale in quanto, sia sulle schede di votazione 
conservate presso la Segreteria Conunale, sia nella trascrizione della seduta è correttamente indicato 
il nome del Consigliere Bonetti; 
 
RITENUTO pertanto provvedere alla rettifica della deliberazione di Consiglio Comunale n.18 del 14 
giugno 2019  
 
ACQUISITO il parere favorevole del responsabile del servizio, in ordine alla regolarità tecnica, ai sensi 
del 1° comma dell'art. 49 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267;  

 
CON VOTI unanimi favorevoli, resi nelle forme di legge; 

 
 

D E L I B E R A 
 
 
 
DI RETTIFICARE  la deliberazione di Consiglio Comunale n.18 del 14 giugno 2019 limitatamente al 
nominativo del Consigliere di Maggioranza eletto in seno al Consiglio dell’Unione di Comuni Lombarda 
“Adda Martesana”  
 
DI DARE ATTO che rappresentante della maggioranza in seno al Consiglio dell’Unione è stato eletto 
il Consigliere comunale Bonetti Angelo; 
 
DI DEMANDARE all’Ufficio Segreteria la trasmissione di copia del presente atto, per gli adempimenti 
conseguenti, al Presidente dell’Unione di Comuni “Adda Martesana”. 
 
DI DEMANDARE inoltre all’Ufficio Segreteria la trasmissione di copia del presente atto agli altri 
Comuni aderenti all’Unione ‘Adda Martesana’. 

 
 
SUCCESSIVAMENTE, 
 
RITENUTO di dichiarare l’immediata eseguibilità del presente provvedimento, così da consentire agli uffici 
interessati di procedere nella predisposizione dei relativi atti; 
 

CON VOTI unanimi favorevoli, resi nelle forme di legge; 
 

D E L I B E R A 
DI DICHIARARE la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, 4° comma, del D. 
Lgs. 18 agosto 2000, n. 267. 

 


